~ ALBOIRCCS

&,

IRCCS Centro Neurolesi‘Bonino-Pulejo”
ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA’ GIURIDICA DI DIRITTG PUBBLICO

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

ATTESTAZIONI

Deliberazione >Y> del /5 -Cledl

La presente deliberazione & stata affissa all'Albo il 20 - 0. 4 4

L’Addettof&i} iﬁ%ﬁ Zf? o

H

& ritirata dall’Albo il L’ Addetto

i Si attesta che contro la presente deliberazione non € pervenuto alcun reclamo

i Si attesta che contro la presente deliberazione ¢ pervenuto reclamo da:

[I Responsabile
dell'Ufficio Deliberazioni

IRCCS Centro Neurolesi“Bonino-Pulejo”
ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA’ GIURIDICA DI DIRITTO PUBBLICO

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico
DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

DELIBERAZIONE N° 353 DEL s ol (i

OGGETTO:  Affidamento della fornitura di una sonda Convex C5-1 per I’ecografo Philips modello
iU22. Importo complessivo €. 11.468,00 iva compresa. CIG: XFIOEA463A
La spesa gravera sul fondo aziendale per I'acquisto di attrezzature, software, mobili,
macchine elettroniche (SP 240.10.201).

\yﬁcé Sl

Messina,

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

ANNOTAZIONL

STRUTTURA PROPONENTE
PROVVEDITORATO

QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE
BUDGET

BILANCIO 2014

N° Centro di costo

N° Conto Economico

Ordine n° del

Budget assegnato (Euro)

Budget gia utilizzato (Euro)

Budget presente atto (Euro)

Disponibilita residua
di budget (Euro)

[ Non Comporta Spesa

Proposta n° *§§,/?{bs<’ del ﬂ[%{@{g

[L FUNZIONARIO ISTRUTTORE
Dott, AngelprMaccarone

L

SERVIZIO
GESTIONE RISORSE ECONOMICHE

ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO

ESERCIZIO 2014

Prot. n del

N° Conto Economico
N° Conto Patrimoniale | Egiiﬁ(\{g{
Importo (Euro)

Prima nota contabile

Il Responsabile del Servizio Bilancio e Finanze




i

L'anno duemilaquattordici, il giomo /5  del mese di Q:E q;m < net locali della Sede Legale di via
Palermo, Contrada Casazza Statale 113 - 98124 Messina, il Direttore Generale Dott. Vincenzo Barone,
nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 154/Serv. 1° S.G. dell’11 aprile 2011,
assistito da\sﬁimﬁg@ &wf% " . quale segretario verbalizzante, adotta la seguente delibera:

VISTO il D.Lgs n. 502/1992 recante ** Riordino della disciplina in materia sanitaria’™;

VISTO il D.Igs. n. 517 del 21 dicembre 1999;

VISTA la L.R.S. n. 18 del 04/12/2008, art. 1 comma 2, art. 2 comma 1, art. 8 comma 1;

VISTA la L.R.S. n. 5 del 14/04/2009, art. 4 comma 1;

CONSIDERATO che la struttura sanitaria “Centro Neurolesi Bonino Pulejo” ha acquistato la
connotazione di IRCCS, giusto D.M. del 04 marzo 2006;

VISTO il D.Lgs n. 288/2003 recante “Riordino della disciplina degli Istituti di Ricovero a Cura a Carattere
Scientifico;

PREMESSO che il dott. Stefano Rotondo, dirigente medico, ha richiesto con nota prot. n. 6004/E del
27/07/2013, I'acquisto di una sonda convex per ecografia vascolare-addominale per I’ecotomografo Philips
1U22 in uso presso il Laboratorio di Diagnostica Cardio-Vascolare; (all. 1)

PREMESSO altresi che con nota prot. n. 3101 del 07/04/2014 il dott. Stefano Rotondo ha comunica che
I’ecografo Philips 1U22, attualmente in uso, non verra dismesso a seguito dell’espletamento della procedura
di gara, ancora in fase di istruzione, per la fornitura di altri nuovi ecografi (all. 2)

CONSIDERATO che I’ecotomografo Philips iU22, in uso presso il Laboratorio di Diagnostica Cardio-
Vascolare, ¢ compatibile esclusivamente con 'installazione di sonde Philips;

VISTO il preventivo n. 9000_2953914961 del 19/03/2014 della Philips s.p.a. che propone la sonda convex
C5-1 al prezzo complessivo di €. 9.400,00 oltre iva;

ACCERTATO che la sonda convex C5-1, alla data di proposta della presente deliberazione, non & presente
sul MEPA.

RITENUTO di affidare, ai sensi dell’art. 7 comma 4 del regolamento tipo per I'acquisizione in economia
di lavori, beni e servizi approvato con Decreto Assessoriale n. 1283 del 03/07/2013 nonché dell’art. 57
comma 2 lett. b) del d.Igs. n. 163/2006, la fornitura suindicata alla Philips s.p.a. per un importo totale
complessivo di €. 9.400,00 oltre iva;

PRESO ATTO che il Responsabile del Procedimento competente dell’istruzione della proposta di
deliberazione in questione, ha attestato I’avvenuta regolare istruttoria della pratica in relazione sia alla sua
compatibilita con la vigente legislazione regionale e nazionale, sia alla sua conformita alle direttive
aziendali impartite dalla Direzione Strategica e che lo stesso ¢ totalmente legittimo;

A CQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA
per le motivazioni di cui in premessa e che si intendono qui integralmente riportate per farne parte
integrante, formale e sostanziale, quanto segue:
1) Di affidare, ai sensi dell’art. 7 comma 4 del regolamento tipo per I’acquisizione in economia di lavori,
beni e servizi approvato con Decreto Assessoriale n. 1283 del 03/07/2013 nonché dell’art. 57 comma 2 lett.
b) del d.Igs. n. 163/2006, la fornitura suindicata alla Philips s.p.a. per un importo totale complessivo di €.
9.400,00 oltre iva.
2) Di imputare la spesa di €. 11.468,00 iva compresa sul conto SP 240.10.201.

3) Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.

Le presente deliberazione sara pubblicata all’Albo Aziendale per giorni 15 consecutivi a partire dalla data
del o ol 1Yy

A
IL. DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRE’I;TO?.

et i, o e

/SANITARIO

ino

{e CRER B R0

(:V},Ai e i&?éj ;{QM @@iﬁb
v




